argenti71, legi dicenti probationis modum non esse angustandum83 / et bona

capta incontinenti vendi non posse9 ,
licteris, privilegiis, constitutionibus,

consuetudinibus, cedulis, rescriptis quomodolibet in contrarium faci/enti-

bus omnibusque aliis iuribus legum, ausiliis quibus et propterque supra-
dicti venditores et quilibet ipsorum quomodolibet contra predicta venditio-

nem et omnia in ea / contenta venire possent vel ad ipsorum observanciam
se tueri, beneficio Velleiani senatus consultus103, iurique dicenti generalem

renun/ciationem factam in contractibus non valere11o, ita quod presens
generalis renunciatio valeat et tenet tam ad specificata quam ad non speci-

ficata / et non specificata pro specificatis habeantur. Certioratis prius dictis

venditoribus de iuribus ipsis beneficiis et effectibus eorundem / antequam
renunciaret eisdem et ut contra non fiet nec actentetur contra fieri quoquo-
modo, quodque predicta omnia vera sint et plenariam obtineant / roboris

firmitate supradicti venditores et quilibet ipsorum sacrosanctis scripturis
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corporaliter manu tactis sponte iuraverunt ad / manus dicti entoris pariter

deficentis ac recipientis carta suis manibus tactis, pena periurii per penam
pecuniariam et e contra / una per aliam non obmictatur seu suspendatur
sed de unaque agi et intentan.tur fieri possit simul vel separatim in uno

iudicio / vel diversis quibusvis privilegiis non obstantibus, concesso mihi

notario per supradictas partes quod si in presenti instrumento aliqua sol-

lemnitas dee/sset vel defectus aliquis appareret iuris vel facti quod possit

per me notarium refigibt, corrigi et emendari semel, bis et ter et quotiens

opus fuerit ad consilium sapientis substancia tamen veritatis non mutata

etiam si esset in curia / presentatum et data copia parti. Unde ad futuram

memoriam et dicti entoris et eius heredum et successorum certitudinem et

cautelam / factum est exinde hoc presens puplicum instrumentum per

manus mey qui supra notarii, in presentia dicti iudicis et subscriptorum

testium qui in premissis / omnibus vocatorum et rogatorum interfuimus.

Quod scripsi ego idem notarius Baptista et meo solito signo signavi. [SN

Ego Iohannes Cristoforus de Alfero testis interfui.

Nel compendio XPI. 81 Così A.

13 Giannotto di Marsico ed Antonio de Alferio compaiono come testimoni,

entrambi analfabeti, in un contratto di donazione del 19 agosto 1410, mediante
il quale Enrico de Rubino e sua moglie Giovanna assegnavano tutti i loro beni